
BEZ NUTNOSTI KOMPRESORU BEZ NUTNOSTI KOMPRESORU 

Ruční stříkací pistole speciálně
zkonstruovaná pro nanášení 
glazur, podglazur a barvítek.
Ruční stříkací pistole speciálně
zkonstruovaná pro nanášení
glazur, podglazur a barvítek.

Je velmi tichá ....protože nepoužívá kompresor

Bez potřeby elektřiny ....pracuje s Vámi kdekoliv 
           potřebujete
Ušetříte čas .... při nanášení glazur ušetříte až 75%
                času oproti tradičnímu způsobu nanášení štětcem 
Silná a pevná ....vyrobeno z velmi odolného plastu, 
             bronzu a nerezové oceli
Nastavitelný rozptyl ....s možností regulace trysky
                 dosáhnete vynikajících výsledků
Nízkotlakový systém ....při nanášení glazury touto pistolí vzniká daleko méně 
     okolního aerosolu než u klasických kompresorových pistolí
Jednoduché čištění ....bez rozebrání stačí propláchnout mechanismus vodou

  Náhradní díly a dostupné příslušenství
1    Vzduchová komora
2    Ruční pumpa
3    Zadní víčko
4    Držák silikonové hlavy
5    Silikonová hlava
6    Hlava
7    Uvolňovací vzduchový ventil
8    Nerezová membrána
9    Umělohmotná podložka
10  Filtr
11  Rozprašovací systém
12  Tryska 0.6 mm
13  Nádoba (800ml)
14  Mininádobka s víčkem

 Sada se třemi nádobkami
Nádobky jsou dodávány i s víčky

takže v nich můžete rozmíchanou
glazuru i skladovat. Součástí 

balení je pouze jedna mini-
nádobka, sadu je potřeba si 

doobjednat zvlášť.
  

Stříkací pistole je standardně dodávána se základní tryskou (0.6mm).
Dokoupitelné jsou také další 3 velikosti trysek (0.8mm, 1.0mm, 1.2mm),
tyto trysky musí být objednány zvlášť (nejsou součástí balení).

Sada 3 trysek
(0.8mm/1.0mm/1.2mm)
pro nanášení hustších

a zrnitějších glazur.
 

Více informací o tomto, 
ale i jiných zařízeních, naleznete na:

www.glazurservis.cz


